
 C O M U N E  D I  D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO

Ordinanza del Sindaco
 N. 187 del 10-11-2018

OGGETTO: Revoca Ordinanza contingibile ed urgente n.182 del 12/10/2018 di chiusura
al traffico della strada comunale panoramica Gustui - Littu

Vista l'Ordinanza contingibile ed urgente n.182 del 12/10/2018 di chiusura al traffico della strada
comunale panoramica Gustui - Littu, con la quale si disponeva la chiusura al traffico veicolare e
pedonale della strada comunale panoramica Gustui-Littu, fino al termine delle operazioni di
messa in sicurezza;

Dato atto che sono stati eseguiti i lavori di messa in sicurezza dell'area interessata dal
fenomeno franoso del 12 ottobre 2018 aggettante sulla strada comunale panoramica
Gustui-Littu;

Vista la relazione tecnica a firma del geologo Ilario Bridi relativa alle "Opere di consolidamento e
della messa in sicurezza in loc. Cartoe nei pressi di bocca d'Irghiriai a seguito di evento
franoso", pervenuta in data 9/11/2018, nella quale il geologo afferma che "la viabilità potrà
essere ripristinata, con limitazioni in caso di allerta meteo per piovosità o vento"

Visto l'art. 54, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

ORDINA

la revoca immediata dell'ordinanza contingibile ed urgente n.182 del 12/10/2018 di chiusura al
traffico della strada comunale panoramica Gustui - Littu;

la trasmissione della presente
al Corpo di Polizia Locale per l’affissione di copia dello stesso alle transenne di chiusura·
della strada e per vigilare sulla ottemperanza alla presente;
all’Area Tecnica – Ufficio lavori pubblici e manutenzioni;·
al Corpo Forestale e Vigilanza Ambientale – Stazione di Dorgali;·
al Comando Stazione Carabinieri di Dorgali;·

all’ufficio Territoriale di Governo - Nuoro.

La Sindaca

F.to Dott.ssa Maria Itria Fancello




